РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «25» декабря    2015г.                                  №177                                       ст.Ермаковская

О внесении изменений в постановление
Администрации Ермаковского сельского

поселения №120 от 27.09.2013г.

	«Об утверждении   муниципальной
 программы «Развитие физической культуры и спорта»

       В соответствии с Постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения от 09.08.203г. №100 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ермаковского сельского поселения, Постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения  от 09.08.2013г. №104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ермаковского сельского поселения», Постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения от 09.08.2013г. № 105 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Ермаковского сельского поселения»,

                                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 27.09.2013г.
       № 120 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и
      спорта» следующие изменения:
1)  В паспорте Муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» ресурсное обеспечение муниципальной Программы Общие расходы на реализацию муниципальной программы составят цифры «407,2» заменить на цифры «458,4» в том числе:
- в 2014 году  цифры «67,2» заменить на цифры «67,2»;

- в 2015 году цифры «75,0» заменить на цифры «116,2»;

- в 2016 году цифры «65,0» заменить на цифры «75,0»;
- в 2017 году цифры «50,0» заменить на цифры «50,0»;
- в 2018 году цифры «50,0» заменить на цифры «50,0»;

- в 2019 году цифры «50,0» заменить на цифры «50,0»;

- в 2020 году цифры «50,0» заменить на цифры «50,0».
 2) В разделе V111.Информация о ресурсном обеспечении Программы общие расходы на реализацию муниципальной программы составят цифры «407,2» заменить на цифры «458,4»  том числе:
в 2015 году  цифры «75,0» заменить на цифры «116,2»;
в 2016 году цифры «65,0» заменить на цифры  «75,0»;
3)    Приложение 5,6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2

Глава Ермаковского

сельского поселения                                                           А.В.Кондаков
Приложение №1

                                                                                                                                                                                               к муниципальной программе

                                                                                                                              «Развитие физической культуры и спорта»

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации  муниципальной Программы «Развитие физической культуры и спорта»   за счет средств   бюджета поселения
	 N
п/п
	Наименование
основного
мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»
	Всего
	67,2
	116,2
	75,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Ответственный
исполнитель
	67,2
	116,2
	75,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	1.1..
	Создание благоприятных условий для вовлечения различных групп населения поселения к регулярным занятиям физической культурой и спортом

	Всего
	20,3
	61,7
	20,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0

	1.1.1.
	Организация и проведение физкультурных мероприятий среди различных возрастных групп населения, а также обеспечение участия команд Ермаковского сельского поселения на районные мероприятия

	Ответственный
исполнитель
	12,0
	49,7
	10,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	1.1.2..
	Организация и проведение мероприятий посвященных памятным и знаменательным датам
	Ответственный
исполнитель
	8,3
	12,0
	10,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

Приложение  N 2
к муниципальной  программе

«Развитие физической культуры и спорта»

Прогнозная (справочная)  оценка

 расходов за счет    областного, районного и местного бюджета на реализацию

целей Программы

	N
п/п
	Наименование
основного
мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	                       Расходы по годам (тыс. рублей)

	2014
	 2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта»

	Всего
	67,2
	116,2
	75,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	местный бюджет
	67,2
	116,2
	75,0
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	1.1..
	Создание благоприятных условий для вовлечения различных групп населения поселения к регулярным занятиям физической культурой и спортом

	Всего
	20,3
	61,7
	20,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0

	местный бюджет
	20,3
	61,7
	20,0
	11,0
	11,0
	11,0
	11,0

	областной бюджет

	районный бюджет

	1.1.1.
	Организация и проведение физкультурных мероприятий среди различных возрастных групп населения, а также обеспечение участия команд Ермаковского сельского поселения на районных мероприятиях
	Всего
	12,0
	49,7
	10,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	местный бюджет
	12,0
	49,7
	10,0
	7,0
	7,0
	7,0
	7,0

	областной бюджет

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	1.1.2
	Организация и проведение мероприятий посвященных памятным и знаменательным датам
	Всего
	8,3
	12,0
	10,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	местный бюджет
	8,3
	12,0
	10,0
	4,0
	4,0
	4,0
	4,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

	1.1.3.
	Строительство, реконструкция и ремонт объектов физической культуры и спорта
	Всего
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	районный бюджет
	-
	-
	-
	-

PAGE